Генеральному директору

ООО КМДК «СОЮЗ-Центр»

Власову Е.Г.

от ___________________________

_____________________________

                (фамилия, имя, отчество)
находящегося по адресу:

_____________________________

_____________________________

телефон (сот.)_________________

Заявление

Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по водоотведению от _________________________

______________    _______________

                                                                (дата)                                     (подпись)